EMENTA: EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES À COMPANHIA
DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE RIBEIRÃO PRETO
(CODERP).

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

O  Coletivo  Popular  Judeti  Zilli  no  uso  de  suas  atribuições  e  na  forma  regimental  requer  ao  senhor
Excelentíssimo Prefeito Municipal, informações sobre os contratos e valores pagos à Companhia de Desenvolvimento
Econômico de Ribeirão Preto (CODERP).

REQUEREMOS:

Solicitamos, gentilmente, informações sobre os contratos e valores pagos à CODERP assim pontuados:

1) Uma tabela contendo:

- todos os numerais dos contratos vigentes oriundos dos processos de compras firmados entre a Prefeitura
Municipal de Ribeirão Preto, assim como suas autarquias, com a CODERP;

- os valores pagos e firmados entre a Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, assim como suas autarquias, com
a CODERP em vigência;

- quais as secretarias da Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto assim como todas as autarquias municipais que
firmaram contratos de compras com a CODERP que estão vigentes.

2)  Cópia  digital  dos  contratos  vigentes  entre  a  Prefeitura  Municipal  de  Ribeirão  Preto  e  as  autarquias
municipais junto à CODERP.

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentais,

Sala das Sessões, 13 de julho de 2021.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

Co-vereadores Coletivo Popular Judeti Zilli

REQUERIMENTO Nº 4901/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
90

1/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 3
28

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
07

/2
02

1
13

:3
1:

08
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

6E
0-

C
1B

E-
40

FD
-E

25
1.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
90

1/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 3
28

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
07

/2
02

1
13

:3
1:

08
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

6E
0-

C
1B

E-
40

FD
-E

25
1.

Pag. 2/2